ỦY BAN NHÂN DÂN
         XÃ  IA TUL

  Số:     /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Tul, ngày      tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội

 trước kỳ họp thứ Mười, Quốc hội khóa XIV

Thực hiện Thông báo số 83/TB-UBND ngày 01/10/2020 của UBND

huyện Ia Pa về việc tiếp xúc cử tri của Đại biểu Quốc hội trước kỳ họp thứ

Mười, Quốc Hội khóa XIV;

Ủy ban nhân dân xã Ia Tul thông báo lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu

Quốc hội như sau:

1. Thời gian:

Từ 07 giờ 45 phút. Ngày 05/10/2020 (Sáng thứ hai).

2. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Ia Tul.

3. Thành phần dự Hội nghị

Đại biểu Quốc Hội:

- Ông Đinh Duy Vượt, Phó Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Gia Lai,

Ủy viên Ủy ban Khoa Học, Công Nghệ và Môi trường của Quốc hội.

- Ông Rơ Mah Tuân, Thượng tá, Phó Chính ủy Bộ đội Biên phòng tỉnh

Gia Lai, Ủy viên Ủy ban Pháp luật của Quốc hội.

Ở huyện: Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND, UBND huyện, Ủy

ban MTTQ VN huyện, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại huyện, Tổ đại

biểu HĐND huyện tại xã. Trưởng các phòng ban, ngành huyện;

Ở xã: Thường trực Đảng uỷ xã; Thường trực HĐND, UBND, Uỷ ban

MTTQ VN xã; các ban ngành đoàn thể xã, đại biểu HĐND xã và toàn thể cán bộ

công chức cấp xã.

Ở thôn: Bí thư chi bộ; thôn trưởng; các chi hội ( Mặt trận, nông dân, Cựu

chiến binh, Phụ nữ, Đoàn thanh niên thôn). Toàn thể cử tri xã Ia Tul.

4. Nội dung Hội nghị tiếp xúc cử tri:

- Đại biểu Quốc hội báo cáo với cử tri về dự kiến nội dung kỳ họp thứ

Mười, Quốc hội khóa XIV. Những vấn đề Quốc hội xẽ thảo luận, quyết định tại

kỳ họp và những ý kiến, kiến nghị của cử tri với Quốc hội, Chính phủ, các bộ

ngành, cơ quan tổ chức ở Trung ương; Lắng nghe thu thập các ý kiến, kiến nghị

2

của cử tri; đồng thời động viên cử tri, nhân dân thực hiện các Nghị quyết của

Quốc hội, chính sách pháp luật của Nhà nước và trả lời các kiến nghị của cử tri.

5. Giao công chức văn hoá xã phối hợp cùng với Trung tâm văn hoá thể

thao huyện trang trí cho hội nghị tiếp xúc.

6. Giao Đồng chí Nay Nganh thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của

xã về việc tiếp xúc cử tri.

7. Giao cho Công an xã, Ban CHQS xã xây dựng kế hoạch tổ chức lực

lượng đảm bảo an ninh cho Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội.

8. Ủy ban MTTQ VN xã, Ban ngành đoàn thể xã tuyên truyền, vận động

các hội viên tham dự động đủ.

9. Giao các thôn tuyên truyền vận động nhân dân phát dọn vệ sinh các

tuyến đường; thôn trưởng 03 thôn thông báo rộng rãi cho cử tri biết, tham dự

buổi tiếp xúc đông đủ, đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- TT Đảng  ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã, các ban ngành

đoàn thể xã;

- Trang  thông tin điện tử xã;

- Thôn trưởng các thôn

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đỗ Hoàng Châu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-02T15:00:26+0700
	Việt Nam
	Đỗ Hoàng Châu<chaudh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-02T15:06:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Tul<iatul.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-02T15:06:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Tul<iatul.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-02T15:07:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Tul<iatul.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!